平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 当社は平成22年11月19日付で公表した通り、当社取締役会において本社移転について決議いたしました。その後、当該
移転にともない固定資産の除去及び引越し費用並びにその他諸費用を集計した結果、当第３四半期におきまして、特別損
失を計上することとなりました。このため、当期純利益は前回公表した数値を下回るものと見込んでおります。
 一方、営業利益、経常利益につきましては、ＳＮＳサイトやスマートフォン向け新規アプリケーションに関する事業を今後さ
らに強化していくことから、当初予想を変更せず、据え置きとしております。

以 上

平成23年2月4日
各 位

上場会社名 コムシード株式会社
代表者 代表取締役社長 坂入 万弘
（コード番号 3739）
問合せ先責任者 経営企画マネジャー 高森雄二郎
（TEL 03-5217-5814）

特別損失の発生及び業績予想の修正に関するお知らせ

 平成23年3月期第３四半期におきまして、本社移転に係る特別損失を計上することとなりました。これによ
り、平成22年11月5日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,200 60 60 55 1,473.19
今回発表予想(B) 1,200 60 60 35 943.40
増減額(B-A) ― ― ― △20
増減率(%) ― ― ― △36.3
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 1,223 40 40 34 934.40